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Omnia ad majorem Dei gloriam (Wszystko dla większej chwały Boga) 

 
Drodzy Parafianie i Przyjaciele, 
 
Miniony rok 2019 był dla nas czasem wyjątkowym. To jubileusz 120-lecia istnienia naszej Parafii. Przez 
kolejne 12 miesięcy staraliśmy się zawierzyć wszystko Matce Bożej, prosząc za Jej wstawiennictwem o 
Boże błogosławieństwo i łaskę. Za wszelkie otrzymane dobro pragniemy Panu Bogu podziękować. 
 
To już rok od mojej oficjalnej instalacji jako proboszcza w naszej Parafii. Czymże jest rok w obliczu 
wieczności? A jednak patrzę na ubiegłe 12 miesięcy jako na czas błogosławiony, pełen wyzwań, zadań i 
ważnych wydarzeń. Ciągle na nowo uczymy się odpowiedzialności za naszą Parafię. Jest ona wspólnotą 
dynamiczną, pełną dobrych pomysłów i inicjatyw, a przede wszystkim modlitwy i spotkań z Bogiem. 
Dziękuję za to, ale też i proszę, aby modlitwy i adoracji Boga było w nas jak najwięcej. To jest serce naszej 
Parafii, serce każdej wspólnoty chrześcijańskiej.  
 
Oczywiście w ubiegłym roku pojawiły się pewne troski i problemy, które jednak – z pomocą Bożą i naszych 
Parafian – zostały pokonane i obróciły się w dobro. Każdy dom ma swoje trudności, podobnie każda 
wspólnota kościelna musi stawać wobec trudnych sytuacji. Uczymy się codziennie pokonywać trudności, 
jeszcze bardziej ufać Bożemu Miłosierdziu i opiece Matki Bożej. Jak zawsze, proszę Was, drodzy Parafianie, 
o poszukiwanie tego co nas łączy, o patrzenie na to co w człowieku piękne i dobre, o wspólne budowanie 
naszej parafialnej Rodziny. Tylko w ten sposób łaska Boża zbuduje w naszych sercach żywy Kościół. 
 
W ubiegłym roku przeżywaliśmy 12 zawierzeń Matce Bożej, liczne i wspaniałe inicjatywy parafialne, 
spotkania, nabożeństwa, liturgie i modlitwy. 11 dzieci otrzymało sakrament chrztu świętego, 18 dzieci 
przystąpiło do I Komunii, 2 pary powiedziały sobie sakramentalne „tak”, z naszej wspólnoty do wieczności 
odeszło zaś 24 parafian. 
 
Przeprowadziliśmy szereg bardzo potrzebnych inwestycji w naszym kościele i budynkach parafialnych. 
Wymienię tutaj chociażby instalację nowego projektora, regulację ogrzewania i przebudowę świateł w 
ołtarzu wraz z odnowieniem figur ołtarzowych. Wspólnota szkolna i grupy rozpoczęły malowanie budynku 
konwentu (szkoły). Z pewnością ważnym krokiem była instalacja naszych własnych świec wotywnych w 
kościele. Największym projektem, który udało nam się przeprowadzić w 2019 roku, była renowacja 
górnych i środkowych okien kościelnych. Dzięki ofiarności Dobrodziejów otrzymaliśmy jubileuszową 
kapliczkę w ogrodzie franciszkańskim, nowy driveway przed klasztorem, chorągiew św. Michała 
Archanioła, meble ołtarzowe, a także przeprowadziliśmy remont kilku pomieszczeń w naszym klasztorze, 
na czele z odnowioną kaplicą dla zakonników. 119 rodzin wsparło naszą Parafię w kampanii „We stand 
with Christ” i uzbieraliśmy w sumie $ 43,030.00, co daje 95,6% naszego rocznego celu parafialnego. 
Dziękuję Wam za wszelką ofiarność i pomoc, przede wszystkim za modlitwę, życzliwość i dobre słowa. 
 
Z całego serca życzę wszystkim obfitego błogosławieństwa Bożego w Nowym Roku, 
 
Wasz ojciec Norbert M. Siwiński, proboszcz 
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